

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie okien foli (gruba budowlana)	m ²		
d.1	1216-01	[(2.40*1.70)+(1.80*1.70)]*12	m ²	85.680	
		(1.23*1.70)*4	m ²	8.364	
				RAZEM	94.044
2	KNR 4-01	Rozebranie cian, filarów, kolumn wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
d.1	0349-02	0.21*0.225*2.5*2	m ³	0.236	
		0.1*0.2*2.1*2	m ³	0.084	
		0.07*0.15*2.1	m ³	0.022	
		0.225*0.22*2.1	m ³	0.104	
		0.14*0.32*2.5*2.1	m ³	0.235	
		(0.9+0.8)*0.18*2.1*3	m ³	1.928	
		1.43*2.1*0.12	m ³	0.360	
		0.24*0.14*2.1	m ³	0.071	
		0.32*0.16*2.1	m ³	0.108	
		1*12*0.71*0.12	m ³	1.022	
				RAZEM	4.170
3	KNR 4-01	Zerwanie podkładu z prefabrykowanych płyt gipsowych	m ²		
d.1	0804-07	31.87+324.32	m ²	356.190	
				RAZEM	356.190
4	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy górnym boku ścięcia do 1cm na cianach lub podłogach - rozebranie posadzki betonowej	m ²		
d.1	0211-01	5.22+9.22	m ²	14.440	
				RAZEM	14.440
5	KNR 4-01	Zerwanie posadzki cementowej	m ²		
d.1	0804-07	57.95+7.83+38.00	m ²	103.780	
		14.44	m ²	14.440	
				RAZEM	118.220
6	KNR 4-04	Zerwanie płyt pilśniowych gr. 1,25 cm	m ²		
d.1	0401-09	31.87+324.32	m ²	356.190	
				RAZEM	356.190
7	KNR 2-02	Rozebranie izolacji z płyt styropianowych gr. 4 cm (R=0,7; S=M=0)	m ²		
d.1	0609-03	57.95	m ²	57.950	
		14.44	m ²	14.440	
				RAZEM	72.390
8	KNR 4-01	Rozebranie posadzek z płytek z kamieni sztucznych na zaprawie cementowej	m ²		
d.1	0811-07	57.95+7.83	m ²	65.780	
				RAZEM	65.780
9	KNR 4-01	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.1	0818-05	342.32+31.87	m ²	374.190	
				RAZEM	374.190
10	KNR 4-01	Rozebranie zabudowy wnęki z płyt g-k	m ²		
d.1	0426-04	(0.85+0.76*2+0.7+0.75)*2.5	m ²	9.550	
				RAZEM	9.550
11	KNR 4-01	Rozebranie nadproży prefabrykowanych	m ³		
d.1	0349-05	9*1.2*0.15*0.2	m ³	0.324	
		3*0.12*1.2*0.2	m ³	0.086	
				RAZEM	0.410
12	KNR 4-02	Demontaż urządzeń sanitarnych - umywalki	kpl		
d.1	0235-06	11	kpl	11.000	
				RAZEM	11.000
13	KNR 4-02	Demontaż urządzeń sanitarnych - ustęp z miski fajansowej	kpl		
d.1	0235-08	6	kpl	6.000	
				RAZEM	6.000
14	KNR 4-01	Wykucie z muru kładziej wmurowanej kółki wsporników stalowych - demontaż zabezpieczenia okien	szt		
d.1	0354-15	4*2	szt	8.000	
				RAZEM	8.000
15	KNR 4-01	Przebiecie otworów w cianach z cegieł grubości 1 cegły na zaprawie wapiennej - na potrzeby osadzenia kratki wentylacyjnej o wymiarach 42,5x22,5 cm.	szt		
d.1	0333-02	5	szt	5.000	
				RAZEM	5.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16	KNR 4-01 d.1 0819-15	Rozebranie wykładziny ciennej z płyt $(16.65+17.54+7+16.34+17.77)*2-25.6$ 2*6	m ² m ² m ²	125.000 12.000	
				RAZEM	137.000
17	KNR 4-01 d.1 0701-02	Odbicie tynków wewn trznych o powierzchni do 5m2 na cianach, filarach, pilastrach z zaprawy cementowo-wapiennej - przyj to 30% 0.3*(785.05+53+126.65+34.31+1.6+19.68+6.12+1.5+18.46+5.39+44.3)	m ² m ²	328.818	
				RAZEM	328.818
18	KNR 7-12 d.1 0101-04	Czyszczenie r czne przez szrotkowanie ruroci gów stalowych o rednicy zewn trznej do 57mm od stanu wyj ciowego powierzchni B do trzeciego stopnia czysto ci 28*0.25	m ² m ²	7.000	
				RAZEM	7.000
19	KNR 7-12 d.1 0101-02	Czyszczenie r czne przez szrotkowanie konstrukcji stalowych kratowych od stanu wyj ciowego powierzchni B do trzeciego stopnia czysto ci 25*(0.5+0.13*2)*0.8*2	m ² m ²	30.400	
				RAZEM	30.400
20	KNR 4-01 d.1 0354-11 analogia	Wykucie z muru podokienników z płyt postforming $(2.45+1.85)*2*6$	m m	51.600	
				RAZEM	51.600
2		Roboty wyko czeniowe			
2.1		Roboty murowe			
21	KNR 4-01 d.2.1 0331-06	Wykucie strz pi w przekrojach cian z cegieyo grubo ci 1 cegly na zaprawie cementowo-wapiennej 2.5	m m	2.500	
				RAZEM	2.500
22	KNR 2-02 d.2.1 0121-03	cianki dziaoye z płyt z betonu komórkowego grubo ci 12cm $(0.8+0.7)*2.5$	m ² m ²	3.750	
				RAZEM	3.750
23	KNR 2-02 d.2.1 0121-03	cianki dziaoye z płyt z betonu komórkowego grubo ci 12cm wys. 5 cm - progi 0.8*6*0.05	m ² m ²	0.240	
				RAZEM	0.240
24	KNR 4-01 d.2.1 0313-02	Przesklepienia otworów w cianach z cegieyz wykuciem bruzd dla belek 0.115*0.071*15*2	m ³ m ³	0.245	
				RAZEM	0.245
25	KNR 2-02 d.2.1 0126-05	Uyo enie nadpro y prefabrykowanych 15	m m	15.000	
				RAZEM	15.000
2.2		Okładziny cienne			
2.2.1		Płytki ceramiczne			
26	KNR 2-02 d.2.2 0803-03 .1	Tynki zwykłe kategorii III cian i sypów wykonywane r cznie 203.75 <pom.600>37.18	m ² m ² m ²	203.750 37.180	
				RAZEM	240.930
27	ZKNR C-1 d.2.2 0309-01 .1	Gruntowanie podyo a gruntem pod izolacje z powypk uszczelniaj cych 203.75 <pom.600>37.18	m ² m ² m ²	203.750 37.180	
				RAZEM	240.930
28	ZKNR C-1 d.2.2 0309-05 .1	Wykonanie izolacji przy u yciu powypki na powierzchni poziomej w systemie 203.75 <pom.600>37.18	m ² m ² m ²	203.750 37.180	
				RAZEM	240.930
29	NNRNKB 6 d.2.2 2805-03 .1	Posadzki jednobarwne z płyt GRESOWE 59,7x59,7 cm w pomieszczeniach korytarza i pomieszczenia nr 600 na zaprawach klejowych o grubo ci płytki 9 mm 203.75 <pom. 600>37.18	m ² m ² m ²	203.750 37.180	
				RAZEM	240.930
30	NNRNKB 6 d.2.2 2802-03 .1	Licowanie cian o powierzchni w pomieszczeniach sanitarnych Natrysku i WC do 10m2 płytkami ciennymi na zaprawach klejowych o grubo ci warstwy 4mm - o wymiarach 29,7x60,0 cm, w dwóch kolorach be byszczacy i fiolet satynowy, grubo 0,9 cm 203.75	m ² m ²	203.750	
				RAZEM	203.750

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
2.2.2					
Tynki i malowanie					
31	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków wewn trznych zwykłych kategorii III z zaprawy cementowej o powierzchni w jednym miejscu do 1m2 na cianach piaszczystych i sypkich prostokątnych na podłogach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu	m ²		
d.2.2	0711-04	1305.084*0.3	m ²	391.525	
				RAZEM	391.525
32	KNR K-04	Gładzie gipsowe cian jednowarstwowe grubości 3mm wykonywane ręcznie na podłożu z tynku	m ²		
d.2.2	0305-01	32.49+19.68+18.46+87.38+171.07	m ²	329.080	
	lamperie	51.93+785.05+53+39.85+9.18+6.12+5.39	m ²	950.520	
	emulsja	6.68+2.63+1.60+1.5+13.074	m ²	25.484	
	cokoliki				
				RAZEM	1 305.084
33	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewn trznych podłóg i gipsowych z gruntowaniem - farba olejna (lamperia)	m ²		
d.2.2	1505-03	32.49+19.68+18.46+87.38+171.07	m ²	329.080	
	lamperie	(8.0+8.0+5.0+3.0)*2.0	m ²	48.000	
	lamperia w pom.500				
				RAZEM	377.080
34	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewn trznych podłóg i gipsowych z gruntowaniem - farba lateksowa	m ²		
d.2.2	1505-03	51.93+785.05+39.85+9.18+6.12+5.39	m ²	897.520	
	emulsja				
				RAZEM	897.520
35	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewn trznych podłóg i gipsowych z gruntowaniem - farba akrylowa	m ²		
d.2.2	1505-03	53	m ²	53.000	
	801				
				RAZEM	53.000
36	NNRNKB 6	Licowanie cian (fartuchy w pomieszczeniach mieszkalnych) o powierzchni do 10m2 płytami ściennymi o wymiarach 30x60 cm na zaprawach klejowych pożytek-kolor do uzgodnienia z Zamawiającym.	m ²		
d.2.2	2802-03	(1.6+0.27+0.87)*1.6*22	m ²	96.448	
				RAZEM	96.448
2.3					
Podłogi i posadzki					
2.3.1					
Pokoje mieszkalne					
37	KNR 2-02	Izolacje poziome na wierzchu konstrukcji jednowarstwowe z płyt styropianowych na sucho - twarde płyty styropianowe gr. 2 cm	m ²		
d.2.3	0609-03	324.32	m ²	324.320	
	Pokoje mieszkalne				
				RAZEM	324.320
38	KNR 2-02	Izolacje poziome z jednej warstwy folii PE na sucho	m ²		
d.2.3	0616-01	324.32	m ²	324.320	
				RAZEM	324.320
39	KNR 2-02	Podkłady betonowe na stropie z betonu zwykłego - C12/15 (B-15)	m ³		
d.2.3	1101-02	324.32*0.04	m ³	12.973	
				RAZEM	12.973
40	KNR 2-02	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopięta za zbrojenie posadzki siatką stalową	m ²		
d.2.3	1106-07	324.32	m ²	324.320	
				RAZEM	324.320
41	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych PCW bez warstwy izolacyjnej - z wywinięciem 10 cm	m ²		
d.2.3	1112-05	324.32*1.10	m ²	356.752	
				RAZEM	356.752
42	KNR 2-02	Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m ²		
d.2.3	1112-09	324.32	m ²	324.320	
				RAZEM	324.320
2.3.2					
Poieszczenia higieniczno-sanitarne					
43	KNR 2-02	Izolacje poziome na wierzchu konstrukcji jednowarstwowe z płyt styropianowych na sucho - twarde płyty styropianowe gr. 2 cm	m ²		
d.2.3	0609-03	57.95	m ²	57.950	
				RAZEM	57.950

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
44	KNR 2-02 d.2.3 0609-03 .2	Izolacje poziome na wierzchu konstrukcji jednowarstwowe z płyt styropianowych na sucho - twarde płyty styropianowe gr. 1 cm - pod posadzkę natrysku)	m ²		
		7.83	m ²	7.830	
				RAZEM	7.830
45	KNR 2-02 d.2.3 0616-01 .2	Izolacje poziome z jednej warstwy folii PE na sucho	m ²		
		pom. higieniczno-sanitarne	m ²	57.950	
		7.83	m ²	7.830	
				RAZEM	65.780
46	KNR 2-02 d.2.3 1101-02 .2	Podkłady betonowe na stropie z betonu zwykłego - C12/15 (B-15)	m ³		
		57.95*0.04	m ³	2.318	
		7.83	m ³	7.830	
				RAZEM	10.148
47	KNR 2-02 d.2.3 1106-07 .2	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopięta za zbrojenie posadzki siatką stalową	m ²		
		57.95	m ²	57.950	
		7.83	m ²	7.830	
				RAZEM	65.780
48	ZKNR C-1 d.2.3 0309-01 .2	Gruntowanie podłoża gruntem pod izolacje z powłok uszczelniających	m ²		
		57.95	m ²	57.950	
		7.83	m ²	7.830	
				RAZEM	65.780
49	ZKNR C-1 d.2.3 0309-04 .2	Wykonanie izolacji przy użyciu powłoki na powierzchni poziomej	m ²		
		57.95	m ²	57.950	
				RAZEM	57.950
50	ZKNR C-1 d.2.3 0307-06 .2	Wykonanie izolacji poziomej od góry przeciw przesączaniu wody z powłoki wodoszczelnej	m ²		
		7.83	m ²	7.830	
				RAZEM	7.830
51	ZKNR C-1 d.2.3 0309-06 .2	Wklejenie taśmy uszczelniającej na powierzchni poziomej przy izolacji w systemie Ceresit	m		
		82	m	82.000	
				RAZEM	82.000
52	NNRNKB 6 d.2.3 2805-03 .2	Posadzki jednobarwne z płytek antypoślizgowych klasy R10 w pomieszczeniach Natrysku, łazienki i WC - kolor beżowy, powierzchnia błyszcząca wymiary 29,7x29,7 cm o grubości 0,8 cm, R10	m ²		
		57.95	m ²	57.950	
				RAZEM	57.950
53	NNRNKB 6 d.2.3 2805-03 .2	Posadzki jednobarwne z płytek antypoślizgowych klasy R10 w pomieszczeniach natrysku "próg wodny" kolor i wymiary płytek do uzgodnienia z Zamawiającym matowa ryflowana	m ²		
		0.2*1.0*6	m ²	1.200	
				RAZEM	1.200
54	kalk. własna d.2.3 .2	Zakup, dostawa i montaż listwy narożnej z PCV w kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym - cym na narożniki wystające	m		
		82	m	82.000	
				RAZEM	82.000
2.3.3		Korytarz, przedpokoje, magazyny oraz pomieszczenie nr 500 o powierzchni 38,00m²			
55	KNR 2-02 d.2.3 0609-03 .3	Izolacje poziome na wierzchu konstrukcji jednowarstwowe z płyt styropianowych na sucho - twarde płyty styropianowe gr. 2 cm	m ²		
		korytarz i przedpokoje magazyny	m ²	31.870	
		14.44	m ²	14.440	
		38.00	m ²	38.000	
				RAZEM	84.310
56	KNR 2-02 d.2.3 0616-01 .3	Izolacje poziome z jednej warstwy folii PE na sucho	m ²		
		31.87	m ²	31.870	
		14.44	m ²	14.440	
		38.00	m ²	38.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	84.310
57	KNR 2-02 d.2.3 1101-02 .3	Podkłady betonowe na stropie z betonu zwykłego - C12/15 (B-15) 31.87*0.04 14.44*0.04 38.00*0.04	m ³ m ³ m ³ m ³	 1.275 0.578 1.520	
				RAZEM	3.373
58	KNR 2-02 d.2.3 1106-07 .3	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopięta za zbrojenie posadzki siatk stalow 31.87 14.44 38.00	m ² m ² m ² m ²	 31.870 14.440 38.000	
				RAZEM	84.310
59	ZKNR C-1 d.2.3 0309-01 .3	Gruntowanie podłoga gruntem pod izolacje z powłok uszczelniających 31.87 14.44 38.00	m ² m ² m ² m ²	 31.870 14.440 38.000	
				RAZEM	84.310
60	ZKNR C-1 d.2.3 0307-06 .3	Wykonanie izolacji poziomej od góry przeciw przesączaniu wody z powłoki wodoszczelnej 31.87 14.44 38.00	m ² m ² m ² m ²	 31.870 14.440 38.000	
				RAZEM	84.310
61	NNRNKB 6 d.2.3 2805-03 .3	Posadzki jednobarwne z płytek 29,7x59,7 cm GRES w pomieszczeniach Korytarzyki i Magazyny o powierzchni do 10m2 na zaprawach klejowych o grubości płytki 9 mm 31.87 14.44 38.00	m ² m ² m ² m ²	 31.870 14.440 38.000	
				RAZEM	84.310
62	NNRNKB 6 d.2.3 2809-03 .3	Cokoliki na zaprawach klejowych z płytek 59,7x6,0 cm GRES w pomieszczeniach o powierzchni ponad 10m2 cokoliki 6.68+2.63+1.60+1.5+13.074+5.77+6.64+5.77+6.64	m m	 50.304	
				RAZEM	50.304
63	KNR 2-02 d.2.3 0617-06 .3	Uszczelnienie szczelin w narożnikach cian silikonem sanitarnym (1.82+1.79+11.4+17.34+3.36+3.36+11.39+1.82+34.61+12.18+5.21+0.4+1.85) -(0.9*11+0.9*5+0.8*3+0.9*2+0.77) (1.96+1.5+2.63+5.77+6.64+5.77+6.64)/0.15	m m m	 106.530 -19.370 206.067	
				RAZEM	293.227
2.4		Sufity			
64	KNR K-04 d.2.4 0305-04	Gładzie gipsowe stropów jednowarstwowe grubości 3mm wykonywane ręcznie na podłożu z tynku 31.87 8.16+6.84+3.85+1.97 324.32 38.00	m ² m ² m ² m ² m ²	 31.870 20.820 324.320 38.000	
				RAZEM	415.010
65	KNR 2-02 d.2.4 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnątrznych podłóg i gipsowych zgruntowaniem - farba lateksowa 31.87 8.16+6.84+3.85+1.97 324.32	m ² m ² m ² m ²	 31.870 20.820 324.320	
				RAZEM	377.010
66	KNR 2-02 d.2.4 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnątrznych podłóg i gipsowych zgruntowaniem - farba akrylowa 38,00 38.00	m ² m ²	 38.000	
				RAZEM	38.000
2.5		Sufity w pomieszczeniach sanitarnych			
67	KNR K-04 d.2.5 0305-05	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na stropach na podłożu betonowym odporna na pleśń 20.94	m ² m ²	 20.940	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
	natryski z izolacji	17.83	m ²	17.830	
				RAZEM	38.770
68	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewn trznych podłóg y gipsowych z gruntu-	m ²		
d.2.5	1505-03	waniem - farba lateksowa odporna na pleśń, wilgoć i szorowanie	m ²	20.940	
	yczniki	20.94	m ²	17.830	
	natryski z izolacji	17.83			
				RAZEM	38.770
2.6		Stolarka drzwiowa			
69	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o szerokości 60-90 cm o powierzchni ponad 2 m2	m ²		
d.2.6	0354-08	analogia			
		1.0*2.2*22	m ²	48.400	
				RAZEM	48.400
70	KNR 4-01	Rozebranie ciany - poszerzenie otworu drzwiowego na potrzeby osadzenia ościeżnic	m ³		
d.2.6	0349-04	stalowych przy stolarkę drzwiowej ppo. o odporności ogniowej EI60	m ³	1.549	
		<po obu stronach ciany>0.2*2.2*0.16*22	m ³	0.352	
		<belka>0.1*1.0*0.16*22			
				RAZEM	1.901
71	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewn trznie gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane	m ²		
d.2.6	2009-02	ościeżnic na cianach na podłogę u z tynku	m ²	25.520	
		0.2*5.8*22			
				RAZEM	25.520
72	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóg y preparatami szczipnymi - powierzchnie pionowe	m ²		
d.2.6	1134-02	Krotność = 2	m ²	25.520	
		1.16*22			
				RAZEM	25.520
73	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi starych tynków wewn trznych cian	m ²		
d.2.6	1204-02		m ²	51.040	
		2.32*22			
				RAZEM	51.040
74	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż drzwi stalowych pełnych, ognioodpornych, ze skrzydłem metalowym, ocynkowanym i zagruntowanym w kolorze szaro-białym wraz z ościeżnicą stalową	kpl		
d.2.6		obejmującą mur (RAL 9002) , (97x200cm) do zespołu pokojowego -klasa odporności ogniowej EI30	kpl	12.000	
		12			
				RAZEM	12.000
75	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż drzwi stalowych pełnych, ognioodpornych, ze skrzydłem metalowym, ocynkowanym i zagruntowanym w kolorze szaro-białym wraz z ościeżnicą stalową	kpl		
d.2.6		obejmującą mur (RAL 9002) , (80x200cm) do pomieszczeń magazynowych - EI30	kpl	2.000	
		2			
				RAZEM	2.000
76	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż drzwi stalowych pełnych, ognioodpornych, ze skrzydłem metalowym, ocynkowanym i zagruntowanym w kolorze szaro-białym wraz z ościeżnicą stalową	kpl.		
d.2.6		obejmującą mur (RAL 9002) , (60x200cm) do pomieszczenia magazynowego - EI30	kpl.	1.000	
		1			
				RAZEM	1.000
77	kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż stolarki drzwiowej stalowej szerokość ok. 97 cm o odporności ogniowej EI 60 z szyb - montaż drzwi ewakuacyjnych w klatce schodowej na IX piętze i X piętze.	kpl.		
d.2.6		Wymagania techniczne:			
		1) drzwi stalowe o grubości minimum 64 mm malowane fabrycznie - kolor do uzgodnienia z Zamawiającym,			
		2) ościeżnica stalowa obejmująca ciany grubościenne ok. 30 cm - w kolorze drzwi stalowych,			
		3) odporność ogniowa EI 60 na drzwi i ościeżnicę i dymoszczelne,			
		4) skrzydło przeszklone o wymiarze 370x1180 mm,			
		5) zamek zapadkowy przystosowany do wkładki dwustronnej patentowej na klucz w kolorze "nikiel",			
		6) klamka i szyld podjęte ze stali szlachetnej po obu stronach,			
		7) skrzydło wyposażone w samozamykacz sprężynowy przystosowany do budynków użyteczności publicznej,			
		8) drzwi wyposażone w zawiasy obiektowe przystosowane do ciężkich drzwi,			
		9) certyfikat zgodności z przeznaczeniem do stosowania w budynkach użyteczności publicznej i klasie odporności ogniowej EI 60.			
		4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
78	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2m2 w pomieszczeniach mieszkalnych, łazienkach i WC	szt		
d.2.6	0354-07		szt	38.000	
		22+10+6			
				RAZEM	38.000
79		Poszerzenie otworów drzwiowych w cianach elewacyjnych.	m ³		
d.2.6			m ³	2.234	
		<boki>poz.78*(0.14*0.2*2.1)			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	26.000
87 d.2.7	KNR K-03 0501-09	Elementy wyposażenia kanałów wentylacyjnych w obudowach z płyt gk - drzwiczki rewizyjne. Wymiary 30 x 40 cm 7	szt szt	7.000	
				RAZEM	7.000
88 d.2.7		Monta nawiewników higrosterowanych 24	szt szt	24.000	
				RAZEM	24.000
89 d.2.7	KNR 4-01 1212-27	Malowanie jednokrotne farb olejn rur wodocigowych i gazowych o średnicy do 50mm 28	m m	28.000	
				RAZEM	28.000
90 d.2.7	KNR 2-02 1216-03	Ramy stalowe zabezpieczające okna 4	szt szt	4.000	
				RAZEM	4.000
91 d.2.7	KNR 4-01 0321-04 analogia	Obsadzenie podokienników w oknach na korytarzu głównym o długości około 1.5 m w cianach z cegieł- parapety komorowe z PCV o szerokości od 8-10 cm 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
92 d.2.7	KNR 4-01 0321-04 analogia	Obsadzenie podokienników z PCV komorowego ponad 1.5 m w cianach z cegieł- pomieszczeniach mieszkalnych 24	szt. szt.	24.000	
				RAZEM	24.000
93 d.2.7	kalk. własna	Wykonanie otworu w ciankach działowych natrysku oraz zakup, dostawa i zamontowanie obustronnie aluminiowych kratk wentylacyjnych o wymiarach 42,5x22,5 cm, 6*2	szt szt	12.000	
				RAZEM	12.000
3		Wyposażenie dodatkowe			
94 d.3		Zasłonki do kabin natryskowych 6	szt szt	6.000	
				RAZEM	6.000

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	Bale iglaste obrzynane kl.III gr.50mm pozycja kosztorysu 24	m ³	0.245 m ³	0.056 m ³ /m ³	0.014	0.00	
2.	benzyna do lakierów pozycja kosztorysu 89	dm ³	28.000 m	0.003 dm ³ /m	0.084	0.00	
3.	Beton zwykły C12/15 (B-15) pozycja kosztorysu 39 pozycja kosztorysu 46 pozycja kosztorysu 57 Razem:	m ³ m ³ m ³ m ³	12.973 m ³ 10.148 m ³ 3.373 m ³	1.02 m ³ /m ³ 1.02 m ³ /m ³ 1.02 m ³ /m ³	13.232 10.351 3.440 27.024	0.00	
4.	Cegła budowlana pełna pozycja kosztorysu 24	szt	0.245 m ³	401 szt/m ³	98.245	0.00	
5.	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work. pozycja kosztorysu 24 pozycja kosztorysu 31 pozycja kosztorysu 91 Razem:	t t t t	0.245 m ³ 391.525 m ² 4.000 szt.	0.108 t/m ³ 0.01 t/m ² 0.00863 t/szt.	0.026 3.915 0.035 3.976	0.00	
6.	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.III 28-45mm pozycja kosztorysu 24	m ³	0.245 m ³	0.117 m ³ /m ³	0.029	0.00	
7.	dr ek do zawieszenia zasłonki pozycja kosztorysu 94	szt	6.000 szt	1 szt/szt	6.000	0.00	
8.	Drewno na stemple budowlane pozycja kosztorysu 24	m ³	0.245 m ³	0.081 m ³ /m ³	0.020	0.00	
9.	Drzwi stalowe przeciwpo arowe , z o cie nic obejmuj ca mur, ocynkowane, malowane proszkowo o wymiarach (w wietle o cie nicy) 970x2000 mm EI30 (RAL 9002) pozycja kosztorysu 74	szt	12.000 kpl	1 szt/kpl	12.000	0.00	
10.	Drzwi stalowe przeciwpo arowe z o cie nic stalow obejmuj ca mur, kompletne o odporno ci ogniowej EI 60 z szyb , szeroko skrzydła 97 cm, pozostaje parametry tech. wg. opisu ST (RAL 9002) pozycja kosztorysu 77	kpl.	4.000 kpl.	1 kpl./kpl.	4.000	0.00	
11.	Drzwi stalowe przeciwpo arowe, z o cie nic obejmuj ca mur, ocynkowane, malowane proszkowo o wymiarach (w wietle o cie nicy) 600x2000 mm EI30 (RAL 9002) pozycja kosztorysu 76	szt	1.000 kpl.	1 szt/kpl.	1.000	0.00	
12.	Drzwi stalowe przeciwpo arowe, z o cie nic obejmuj ca mur, ocynkowane, malowane proszkowo o wymiarach (w wietle o cie nicy) 800x2000 mm EI30 (RAL 9002) pozycja kosztorysu 75	szt	2.000 kpl	1 szt/kpl	2.000	0.00	
13.	Drzwiczki rewizyjne. Wymiary produktu: 30 x 40 cm pozycja kosztorysu 87	szt	7.000 szt	1 szt/szt	7.000	0.00	
14.	Farba akrylowa wodorozcieńczalna pozycja kosztorysu 35 pozycja kosztorysu 66 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	53.000 m ² 38.000 m ²	0.276 dm ³ /m ² 0.276 dm ³ /m ²	14.628 10.488 25.116	0.00	
15.	Farba ftal. do grunt. og. stos.-biała pozycja kosztorysu 89	dm ³	28.000 m	0.015 dm ³ /m	0.420	0.00	
16.	Farba lateksowa odporna na ple , wilgo i szorowanie pozycja kosztorysu 68	dm ³	38.770 m ²	0.276 dm ³ /m ²	10.701	0.00	
17.	Farba lateksowa wodorozcieńczalna pozycja kosztorysu 34 pozycja kosztorysu 65 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	897.520 m ² 377.010 m ²	0.276 dm ³ /m ² 0.276 dm ³ /m ²	247.716 104.055 351.770	0.00	
18.	Farba olejna pozycja kosztorysu 33	dm ³	377.080 m ²	0.276 dm ³ /m ²	104.074	0.00	
19.	farby akrylowe nawierzchniowe pozycja kosztorysu 73	dm ³	51.040 m ²	0.286 dm ³ /m ²	14.597	0.00	
20.	Folia poliet. bud.osłonna,gr.0,12-0,20mm pozycja kosztorysu 38 pozycja kosztorysu 45 pozycja kosztorysu 56 Razem:	m ² m ² m ² m ²	324.320 m ² 65.780 m ² 84.310 m ²	1.19 m ² /m ² 1.19 m ² /m ² 1.19 m ² /m ²	385.941 78.278 100.329 564.548	0.00	
21.	folia polietylenowa pozycja kosztorysu 1	m ²	94.044 m ²	0.357 m ² /m ²	33.574	0.00	
22.	Fuga- zaprawa do fugowania uelastyczniona, odporna na grzyby i pleśnie, opak. 5 kg pozycja kosztorysu 52 pozycja kosztorysu 53 Razem:	kg kg kg	57.950 m ² 1.200 m ²	0.41 kg/m ² 0.41 kg/m ²	23.760 0.492 24.252	0.00	
23.	Fuga - zaprawa do fugowania uelastyczniona, odporna na grzyby i ple nie opak. 5 kg pozycja kosztorysu 29	kg	240.930 m ²	0.41 kg/m ²	98.781	0.00	
24.	gips budowlany szpachlowy pozycja kosztorysu 32 pozycja kosztorysu 64 pozycja kosztorysu 71	t t t	1 305.084 m ² 415.010 m ² 25.520 m ²	0.00324 t/m ² 0.00332 t/m ² 0.00327 t/m ²	4.228 1.378 0.083		

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 84	t	22.320 m ²	0.00098 t/m ²	0.022		
	pozycja kosztorysu 85	t	8.000 m ²	0.00098 t/m ²	0.008		
	Razem:	t			5.719	0.00	
25.	gład szpachlowa odporna na ple pozycja kosztorysu 67	kg	38.770 m ²	3.56 kg/m ²	138.021	0.00	
26.	Grunt pozycja kosztorysu 32	kg	1 305.084 m ²	0.15 kg/m ²	195.763		
	pozycja kosztorysu 64	kg	415.010 m ²	0.15 kg/m ²	62.252		
	Razem:	kg			258.014	0.00	
27.	Grunt g \ddot{y} boko penetruj cy, opak. 10 dm ³ pozycja kosztorysu 27	kg	240.930 m ²	0.21 kg/m ²	50.595		
	pozycja kosztorysu 48	kg	65.780 m ²	0.21 kg/m ²	13.814		
	pozycja kosztorysu 59	kg	84.310 m ²	0.21 kg/m ²	17.705		
	Razem:	kg			82.114	0.00	
28.	Gwo dzie budowlane goje pozycja kosztorysu 24	kg	0.245 m ³	2.68 kg/m ³	0.657	0.00	
29.	Klamry ciesielskie pozycja kosztorysu 24	kg	0.245 m ³	4.69 kg/m ³	1.149	0.00	
30.	Klej kauczukowy pozycja kosztorysu 41	kg	356.752 m ²	0.4 kg/m ²	142.701	0.00	
31.	Kojki do wstrzeliwania pozycja kosztorysu 84	szt	22.320 m ²	4.06 szt/m ²	90.619		
	pozycja kosztorysu 85	szt	8.000 m ²	4.06 szt/m ²	32.480		
	Razem:	szt			123.099	0.00	
32.	Korki eliwnne do rur kanalizacyjnych o rednicy 100mm pozycja kosztorysu 13	szt	6.000 kpl	1 szt/kpl	6.000	0.00	
33.	Korki eliwnne ocynkowane o rednicy 15mm pozycja kosztorysu 13	szt	6.000 kpl	1 szt/kpl	6.000	0.00	
34.	Korki eliwnne ocynkowane o rednicy 32mm pozycja kosztorysu 12	szt	11.000 kpl	1 szt/kpl	11.000	0.00	
35.	Kotwy stalowe pozycja kosztorysu 90	szt	4.000 szt	16 szt/szt	64.000	0.00	
36.	kratka wentylacyjna o wymiarach 42,5x22,5 cm pozycja kosztorysu 93	szt	12.000 szt	1 szt/szt	12.000	0.00	
37.	Kratka wentylacyjna z lamelkami 20x25 cm pozycja kosztorysu 86	szt	26.000 szt	1 szt/szt	26.000	0.00	
38.	Lakier asfaltowy pozycja kosztorysu 90	dm ³	4.000 szt	0.723 dm ³ /szt	2.892	0.00	
39.	Nadpro a prefabrykowane pozycja kosztorysu 25	m	15.000 m	1 m/m	15.000	0.00	
40.	naro niki z PCV na narozniki wystaj ce w kolorze do uzgodnienia z Zamawiaj cym pozycja kosztorysu 54	dm ³	82.000 m	0.4 dm ³ /m	32.800	0.00	
41.	Nawietrzaki podokienne typ A pozycja kosztorysu 88	szt	24.000 szt	1 szt/szt	24.000	0.00	
42.	o cie nice drzwiowe stalowe obejmuj ce mur pozycja kosztorysu 80	szt.	38.000 szt.	1 szt./szt.	38.000	0.00	
43.	Papier cierny pozycja kosztorysu 89	ark	28.000 m	0.2 ark/m	5.600	0.00	
44.	Pasta podjgowa pozycja kosztorysu 41	kg	356.752 m ²	0.1 kg/m ²	35.675	0.00	
45.	pianka monta owa pozycja kosztorysu 92	dm ³	24.000 szt.	0.3 dm ³ /szt.	7.200	0.00	
46.	piasek do betonów zwykjych pozycja kosztorysu 24	m ³	0.245 m ³	0.28 m ³ /m ³	0.069		
	pozycja kosztorysu 31	m ³	391.525 m ²	0.0364 m ³ /m ²	14.252		
	pozycja kosztorysu 91	m ³	4.000 szt.	0.022 m ³ /szt.	0.088		
	Razem:	m ³			14.408	0.00	
47.	Płyta gips. wjoknowa o wymiarach 1250x2000 gr.12,5mm pozycja kosztorysu 84	m ²	22.320 m ²	1.03 m ² /m ²	22.990		
	pozycja kosztorysu 85	m ²	8.000 m ²	1.03 m ² /m ²	8.240		
	Razem:	m ²			31.230	0.00	
48.	Płytki podjgowe , y czniki, natryski i WC - kolor be , powierzchnia bjszcz ca wymiary 29,7x29,7 cm o grubo ci 0,8 cm, R10 pozycja kosztorysu 52	m ²	57.950 m ²	1.04 m ² /m ²	60.268	0.00	
49.	Płytki podjgowe antypoślizgowe próg wodny - kolor do uzgodnienia z Zamawiaj cym pozycja kosztorysu 53	m ²	1.200 m ²	1.04 m ² /m ²	1.248	0.00	
50.	Płytki podjgowe gresowe 29,7x59,7 cm korytarzyki, magazyny - kolor szary ZN12 po weryfikacji z Zamawiaj cym pozycja kosztorysu 61	m ²	84.310 m ²	1.04 m ² /m ²	87.682	0.00	
51.	Płytki podjgowe Gresowe 59,7x6,0 cm "cokoliki" - w kolorze posadzki pozycja kosztorysu 62	m ²	50.304 m	0.155 m ² /m	7.797	0.00	

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
52.	Płytki podłogowe GRESOWE 59,7x59,7 cm korytarz, pomieszczenie nr 600 - kolor szary ZN12 po weryfikacji z Zamawiaj cym pozycja kosztorysu 29	m ²	240.930 m ²	1.04 m ² /m ²	250.567	0.00	
53.	Płytki cienne do łazienek, natrysku i WC o wymiarach 29,7x60,0 cm, w dwóch kolorach beżowym i fiolecie satynowy, grubość 0,9 cm pozycja kosztorysu 30	m ²	203.750 m ²	1.05 m ² /m ²	213.938	0.00	
54.	Płytki cienne połysk (glazura) 30x60 cm szklone połysk (fartuch pokoje) - kolor do uzgodnienia z Zamawiaj cym pozycja kosztorysu 36	m ²	96.448 m ²	1.05 m ² /m ²	101.270	0.00	
55.	Płytki z betonu komórkowego 49x24x12cm pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 23 Razem:	szt szt szt	3.750 m ² 0.240 m ²	8.2 szt/m ² 8.2 szt/m ²	30.750 1.968 32.718	0.00	
56.	Płyty styrop. EPS 200-036 pozycja kosztorysu 37 pozycja kosztorysu 43 pozycja kosztorysu 44 pozycja kosztorysu 55 Razem:	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	324.320 m ² 57.950 m ² 7.830 m ² 84.310 m ²	0.021 m ³ /m ² 0.021 m ³ /m ² 0.0105 m ³ /m ² 0.021 m ³ /m ²	6.811 1.217 0.082 1.771 9.880	0.00	
57.	podokiennik komorowy z PCV z boczka pozycja kosztorysu 91	m	4.000 szt.	1.5 m/szt.	6.000	0.00	
58.	Podokiennik z PCV komorowego z boczka pozycja kosztorysu 92	szt	24.000 szt.	1 szt/szt.	24.000	0.00	
59.	Powłoka uszczelniająca jednoskładnikowa pozycja kosztorysu 28 pozycja kosztorysu 49 Razem:	kg kg kg	240.930 m ² 57.950 m ²	1.47 kg/m ² 1.44 kg/m ²	354.167 83.448 437.615	0.00	
60.	Powłoka wodoszczelna pozycja kosztorysu 50 pozycja kosztorysu 60 Razem:	kg kg kg	7.830 m ² 84.310 m ²	4 kg/m ² 4 kg/m ²	31.320 337.240 368.560	0.00	
61.	preparat gruntujący szpary pozycja kosztorysu 72	kg	25.520 m ²	0.22 kg/m ²	11.229	0.00	
62.	Przyspawalnica z PCW nieplastifikowanego pozycja kosztorysu 42	kg	324.320 m ²	0.03 kg/m ²	9.730	0.00	
63.	Profil ścienny C "50" do rusztu pod płytę g-k pozycja kosztorysu 84 pozycja kosztorysu 85 Razem:	m m m	22.320 m ² 8.000 m ²	2.05 m/m ² 2.05 m/m ²	45.756 16.400 62.156	0.00	
64.	Profil ścienny U "50" do rusztu pod płytę g-k pozycja kosztorysu 84 pozycja kosztorysu 85 Razem:	m m m	22.320 m ² 8.000 m ²	0.76 m/m ² 0.76 m/m ²	16.963 6.080 23.043	0.00	
65.	Ruszt stalowy na zabezpieczenie okien na kl. schodowej pozycja kosztorysu 90	kg	4.000 szt	5 kg/szt	20.000	0.00	
66.	Siatka stalowa do tynku pozycja kosztorysu 40 pozycja kosztorysu 47 pozycja kosztorysu 58 Razem:	m ² m ² m ² m ²	324.320 m ² 65.780 m ² 84.310 m ²	1.02 m ² /m ² 1.02 m ² /m ² 1.02 m ² /m ²	330.806 67.096 85.996 483.898	0.00	
67.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne malowane na kolor biały pozycja kosztorysu 81	szt	22.000 szt	1 szt/szt	22.000	0.00	
68.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne malowane na kolor biały - listki pozycja kosztorysu 82	szt	10.000 szt	1 szt/szt	10.000	0.00	
69.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne malowane na kolor biały - WC pozycja kosztorysu 83	szt	6.000 szt	1 szt/szt	6.000	0.00	
70.	Spoina uelastyczniona biała, szara, opak. 5 kg pozycja kosztorysu 30 pozycja kosztorysu 36 pozycja kosztorysu 62 Razem:	kg kg kg kg	203.750 m ² 96.448 m ² 50.304 m	0.41 kg/m ² 0.41 kg/m ² 0.08 kg/m	83.538 39.544 4.024 127.106	0.00	
71.	Spoina uelastyczniona, szeroka do 20 mm grupa II: opak. 5 kg pozycja kosztorysu 61	kg	84.310 m ²	0.41 kg/m ²	34.567	0.00	
72.	sylikon sanitarny w kolorze fugi pozycja kosztorysu 63	dm ³	293.227 m	0.4 dm ³ /m	117.291	0.00	
73.	Sznur konopny smojony pozycja kosztorysu 13	kg	6.000 kpl	0.09 kg/kpl	0.540	0.00	
74.	rodek gruntujący na ple pozycja kosztorysu 67	dm ³	38.770 m ²	0.25 dm ³ /m ²	9.693	0.00	
75.	Taśma spoinowa						

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 84	m	22.320 m ²	1.813 m/m ²	40.466		
	pozycja kosztorysu 85	m	8.000 m ²	1.813 m/m ²	14.504		
	Razem:	m			54.970	0.00	
76.	Ta ma uszczelniaj ca						
	pozycja kosztorysu 51	m	82.000 m	1.1 m/m	90.200	0.00	
77.	Wapno gaszone (ciasto)						
	pozycja kosztorysu 31	m ³	391.525 m ²	0.0018 m ³ /m ²	0.705	0.00	
78.	Wkr ty do blach samogwintuj ce						
	pozycja kosztorysu 84	szt	22.320 m ²	17 szt/m ²	379.440		
	pozycja kosztorysu 85	szt	8.000 m ²	17 szt/m ²	136.000		
	Razem:	szt			515.440	0.00	
79.	Wykładzina z PVC gr.2,0 mm						
	pozycja kosztorysu 41	m ²	356.752 m ²	1.09 m ² /m ²	388.860	0.00	
80.	Zaprawa						
	pozycja kosztorysu 22	m ³	3.750 m ²	0.01 m ³ /m ²	0.038		
	pozycja kosztorysu 23	m ³	0.240 m ²	0.01 m ³ /m ²	0.002		
	Razem:	m ³			0.040	0.00	
81.	Zaprawa cementowa m. 80						
	pozycja kosztorysu 90	m ³	4.000 szt	0.01 m ³ /szt	0.040	0.00	
82.	Zaprawa cementowo-wapienna M-2						
	pozycja kosztorysu 26	m ³	240.930 m ²	0.0206 m ³ /m ²	4.963	0.00	
83.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7						
	pozycja kosztorysu 26	m ³	240.930 m ²	0.0021 m ³ /m ²	0.506	0.00	
84.	Zaprawa klejowa zaprawa klej ca do gresu, opak. 25 kg						
	pozycja kosztorysu 29	kg	240.930 m ²	6.38 kg/m ²	1 537.133		
	pozycja kosztorysu 30	kg	203.750 m ²	6.38 kg/m ²	1 299.925		
	pozycja kosztorysu 36	kg	96.448 m ²	6.38 kg/m ²	615.338		
	pozycja kosztorysu 52	kg	57.950 m ²	6.38 kg/m ²	369.721		
	pozycja kosztorysu 53	kg	1.200 m ²	6.38 kg/m ²	7.656		
	pozycja kosztorysu 61	kg	84.310 m ²	6.38 kg/m ²	537.898		
	pozycja kosztorysu 62	kg	50.304 m	0.71 kg/m	35.716		
	Razem:	kg			4 403.387	0.00	
85.	Zaprawa wapienna m.4						
	pozycja kosztorysu 26	m ³	240.930 m ²	0.0027 m ³ /m ²	0.651	0.00	
86.	zasłonki do kabiny prysznicowej mocowanie na kółkach - kolor do uzgodnienia z Zamawiaj cym						
	pozycja kosztorysu 94	szt	6.000 szt	1 szt/szt	6.000	0.00	
87.	Materiały pomocnicze (od M)						
	pozycja kosztorysu 7	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 12	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 13	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 22	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 23	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 24	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 25	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 26	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 27	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 28	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 29	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 30	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 31	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 32	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 33	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 34	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 35	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 36	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 37	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 38	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 39	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 40	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 41	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 42	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 43	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 44	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 45	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 46	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 47	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 48	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 49	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 50	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 51	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 52	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 53	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 54	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 55	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 56	zł			0.00		

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 57	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 58	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 59	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 60	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 61	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 62	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 63	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 64	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 65	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 66	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 68	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 84	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 85	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 86	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 87	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 88	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 89	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 90	zł			0.00		
	Razem:	zł					
88.	materiały pomocnicze						
	pozycja kosztorysu 1	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 67	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 71	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 72	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 73	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 80	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 91	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 92	zł			0.00		
	Razem:	zł					
RAZEM							

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna				
	pozycja kosztorysu 91	m-g	0.160		
	pozycja kosztorysu 92	m-g	0.960		
	Razem:	m-g	1.120	0.00	
2.	mieszarka do zapraw				
	pozycja kosztorysu 71	m-g	0.102	0.00	
3.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)				
	pozycja kosztorysu 27	m-g	0.024		
	pozycja kosztorysu 28	m-g	0.361		
	pozycja kosztorysu 29	m-g	9.637		
	pozycja kosztorysu 30	m-g	8.150		
	pozycja kosztorysu 32	m-g	10.441		
	pozycja kosztorysu 33	m-g	0.113		
	pozycja kosztorysu 34	m-g	0.269		
	pozycja kosztorysu 35	m-g	0.016		
	pozycja kosztorysu 36	m-g	3.858		
	pozycja kosztorysu 37	m-g	1.524		
	pozycja kosztorysu 38	m-g	0.389		
	pozycja kosztorysu 40	m-g	0.551		
	pozycja kosztorysu 41	m-g	1.463		
	pozycja kosztorysu 43	m-g	0.272		
	pozycja kosztorysu 44	m-g	0.037		
	pozycja kosztorysu 45	m-g	0.079		
	pozycja kosztorysu 47	m-g	0.112		
	pozycja kosztorysu 48	m-g	0.007		
	pozycja kosztorysu 49	m-g	0.087		
	pozycja kosztorysu 50	m-g	0.031		
	pozycja kosztorysu 51	m-g	0.820		
	pozycja kosztorysu 52	m-g	2.318		
	pozycja kosztorysu 53	m-g	0.048		
	pozycja kosztorysu 54	m-g	0.254		
	pozycja kosztorysu 55	m-g	0.396		
	pozycja kosztorysu 56	m-g	0.101		
	pozycja kosztorysu 58	m-g	0.143		
	pozycja kosztorysu 59	m-g	0.008		
	pozycja kosztorysu 60	m-g	0.337		
	pozycja kosztorysu 61	m-g	3.372		
	pozycja kosztorysu 62	m-g	0.302		
	pozycja kosztorysu 63	m-g	0.909		
	pozycja kosztorysu 64	m-g	3.320		
	pozycja kosztorysu 65	m-g	0.113		
	pozycja kosztorysu 66	m-g	0.011		
	pozycja kosztorysu 68	m-g	0.012		
	pozycja kosztorysu 71	m-g	0.082		
	pozycja kosztorysu 72	m-g	0.015		
	pozycja kosztorysu 80	m-g	0.760		
	pozycja kosztorysu 81	m-g	0.440		
	pozycja kosztorysu 82	m-g	0.200		
	pozycja kosztorysu 83	m-g	0.120		
	pozycja kosztorysu 84	m-g	0.335		
	pozycja kosztorysu 85	m-g	0.120		
	pozycja kosztorysu 87	m-g	0.070		
	pozycja kosztorysu 88	m-g	2.640		
	pozycja kosztorysu 90	m-g	0.186		
	Razem:	m-g	54.855	0.00	
4.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)				
	pozycja kosztorysu 67	m-g	0.310	0.00	
5.	wyci g				
	pozycja kosztorysu 22	m-g	0.263		
	pozycja kosztorysu 23	m-g	0.017		
	pozycja kosztorysu 24	m-g	0.853		
	pozycja kosztorysu 25	m-g	0.300		
	pozycja kosztorysu 26	m-g	9.107		
	pozycja kosztorysu 27	m-g	0.024		
	pozycja kosztorysu 28	m-g	0.361		
	pozycja kosztorysu 29	m-g	7.228		
	pozycja kosztorysu 30	m-g	6.113		
	pozycja kosztorysu 31	m-g	19.576		
	pozycja kosztorysu 32	m-g	36.542		
	pozycja kosztorysu 36	m-g	2.893		
	pozycja kosztorysu 37	m-g	1.038		
	pozycja kosztorysu 38	m-g	1.459		
	pozycja kosztorysu 39	m-g	19.849		
	pozycja kosztorysu 40	m-g	0.357		
	pozycja kosztorysu 41	m-g	2.033		
	pozycja kosztorysu 43	m-g	0.185		

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
	pozycja kosztorysu 44	m-g	0.025		
	pozycja kosztorysu 45	m-g	0.296		
	pozycja kosztorysu 46	m-g	15.526		
	pozycja kosztorysu 47	m-g	0.072		
	pozycja kosztorysu 48	m-g	0.007		
	pozycja kosztorysu 49	m-g	0.087		
	pozycja kosztorysu 50	m-g	0.039		
	pozycja kosztorysu 51	m-g	0.820		
	pozycja kosztorysu 52	m-g	1.739		
	pozycja kosztorysu 53	m-g	0.036		
	pozycja kosztorysu 54	m-g	0.328		
	pozycja kosztorysu 55	m-g	0.270		
	pozycja kosztorysu 56	m-g	0.379		
	pozycja kosztorysu 57	m-g	5.161		
	pozycja kosztorysu 58	m-g	0.093		
	pozycja kosztorysu 59	m-g	0.008		
	pozycja kosztorysu 60	m-g	0.422		
	pozycja kosztorysu 61	m-g	2.529		
	pozycja kosztorysu 62	m-g	0.201		
	pozycja kosztorysu 63	m-g	1.173		
	pozycja kosztorysu 64	m-g	11.620		
	pozycja kosztorysu 71	m-g	0.510		
	pozycja kosztorysu 80	m-g	1.140		
	pozycja kosztorysu 81	m-g	0.880		
	pozycja kosztorysu 82	m-g	0.400		
	pozycja kosztorysu 83	m-g	0.240		
	pozycja kosztorysu 84	m-g	0.469		
	pozycja kosztorysu 85	m-g	0.168		
	pozycja kosztorysu 87	m-g	0.070		
	pozycja kosztorysu 91	m-g	0.840		
	pozycja kosztorysu 92	m-g	5.040		
	Razem:	m-g	158.787	0.00	
6.	Wyci g do ur.ziemi spal.0,18t				
	pozycja kosztorysu 67	m-g	1.086	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zů